[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЖЕДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 мая 2022 г.                                                                                                                             № 28
станица Бжедуховская

О внесении изменений в постановление администрации Бжедуховского сельского поселения Белореченского района от 21 декабря 2021 года № 109 «Об утверждении основных характеристик среднесрочного финансового плана Бжедуховского сельского поселения Белореченского района на 2022-2024 годы»
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 32 Устава Бжедуховского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в  постановление администрации Бжедуховского сельского поселения Белореченского района от 21 декабря 2021 года № 109 «Об утверждении основных характеристик среднесрочного финансового плана  Бжедуховского сельского поселения Белореченского района на 2022-2024 годы», изложив  таблицы № 1, № 2 приложения в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Бжедуховского сельского поселения
Белореченского района                                                                         В.А.Схапцежук